
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA MEDULIN
Općinski načelnik
Centar 223, 52203 Medulin
www.medulin.hr

KLASA: 300-01/24-01/0009
URBROJ: 2163-27-01-1/6-24-9
Medulin, 19.11.2024. 

Temeljem članka 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br. 2/2013, 
2/2018, 8/2018, 2/2020 i 1/2021), pridobivenog pozitivnog Mišljenja Odbora Općinskog  
vijeća za poljoprivredu KLASA: 300-01/24-01/0009, URBROJ: 2163-27-01-1/6-24-6 od 
24.10.2024. godine te Mišljenja Ministarstva poljoprivrede, stočarstva i ribarstva o 
usklađenosti prijedloga potpore male vrijednosti KLASA: 404-01/24-01/145, URBROJ; 525-
07/311-24-2 od 28.10.2024., Načelnik Općine Medulin donosi 

ODLUKU O DONOŠENJU
PROGRAMA POTICANJA STOČARSKE PROIZVODNJE NA PODRUČJU OPĆINE 

MEDULIN ZA 2024. GODINU

Članak 1.
Donosi se Program poticanja stočarske proizvodnje na području općine Medulin za 2024. 
godinu, koji je, zajedno s Prilogom – Prijavnim obrascem – sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
Ukupna vrijednost Programa iz članka 1. ove Odluke iznosi 8.000,00 EUR.
Sredstva za provedbu Programa iz članka 1. ove Odluke ou visini od 8.000,00 EUR 
osigurana su u proračunu Općine Medulin za 2024. godinu, na na poziciji R239 i R239.1  – 
Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima – poticaji stočarima.

Članak 3.
Za dodjelu sredstava za poticanje stočarstva imenuje se povjerenstvo: 

Ana Žufić, predsjednik 
Emili Janko, član 
Nenad Vojnić, član. 

Članak 4.
Zadužuje se Upravni odjel za opću poslove i društvene djelatnosti  – Odsjek za mjesnu 
samoupravu i EU projekte, za provedbu ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranicama Općine 
Medulin.

             NAČELNIK
                                                                                                  Ivan Kirac, bacc. oec. 

http://www.medulin.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-11-19T16:49:13+0100
	Općina Medulin
	Ovjera dokumenata




